INMOBILIARIA NICOLESTEFANIA S.A.

Guayaquil, 17 de diciembre del 2009

Señor Jonny Tomas Salazar Veloz Ciudad.-

De mis consideraciones:

21264--- -27

Por medio de la presente le comunico que la Junta General de Accionistas de la compañía **INMOBILIARIA NICOLESTEFANIA S.A**. celebrada el día de hoy, lo designó a Usted como Gerente General de la misma por el período de cinco años, constando sus atribuciones en el artículo Décimo Noveno del estatuto social, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía **INMOBILIARIA NICOLESTEFANIA S.A.** se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil Doctor Piero Gastón Aycart Vincenzini el día 4 de diciembre de 2003 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el día 5 de marzo del 2004.

Sr. Maen Castro Pilozo

Atentame

Secretario ad - hoc de la Junta General

Acepto el nombramiento de Gerente General de la compañía INMOBILIARIA

NICOLESTEFANIA S.A

Guayaquil 17 de digembre del 2009

John Tomás Salazar Veloz C.C. 1 09083604978

Domicilio: Guayaquil Nacionalidad: Ecuatoriano LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitres de Diciembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INMOBILIARIA NICOLESTEFANIA S.A., a favor de JONNY TOMAS SALAZAR VELOZ, a foja 145.971, Registro Mercantil número 23.987.

ORDEN: 57794

ili**nithinitiin**

\$

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDENO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA